ישראל. לעם קיומי צורך היא התורה לימוד הרחבת כך ומשום ישראל, עם של עתידו

ספי רכלבסקי חמורו של משיח )התשנ"ח(, עמ' 259. 33
ידידיה שטרן "שניות תרבותית, שניות נורמטיבית ואמנה חברתית" אמנות בישראל 37 )התשס"ה(. 34

יישום המשפט העברי בבתי סיני יובל גם וראה .978 ס"ח יסודות המשפט, תש"ם-1980, בחוק 1 סעיף 35
המשפט בישראל )התשס"ט(, בדברי ההקדמה.

ומננו בת ליהדות החינוך ורמי מכל הוראה פרחי של יחסם על מחיר ישראלית: יהודית והות אורון יאיר 36
ולציונות )התשנ"ג(, עמ' 170-166.

מיכה אודנהיימר "בחצרות האחוריות" ארץ אחרת 1 10 )התש"ס( דן בהתפשטות לימוד התורה. 37
הראשון, לתופעה.